
BR.0008.10.2019 

 

Uchwała Nr XII/106/19 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

w sprawie przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Mroczkowie Gościnnym 

wchodzącego w skład Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Mroczkowie Gościnnym 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 50 ust. 2 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r.  

o zmianie ustawy  - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2245, 2432 oraz z 2019 r. poz. 534, 1287) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Mroczkowie Gościnnym z siedzibą w Mroczkowie Gościnnym 8, wchodzącego w skład 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym, w Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Mroczkowie Gościnnym z siedzibą w Mroczkowie Gościnnym 8, 

wchodzące w skład Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie 

Gościnnym.  

 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski Centrum Kształcenia Zawodowego,  

o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący 
     Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 
       Józef Róg 

 



Opoczno, dn. 27 sierpnia 2019 r. 

OF.0123.23.2019 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego  

w Mroczkowie Gościnnym wchodzącego w skład Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym 

 

Zgodnie z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo 

oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw, organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową publiczną placówkę kształcenia praktycznego  

w terminie od dnia 1 września 2019 r. do dnia 30 listopada 2019 r. w drodze uchwały stwierdza jej  

przekształcenie w publiczne centrum kształcenia zawodowego. 

Przekształcenie dokonuje się z mocy prawa na podstawie przepisów art. 50 ust. 2 

przedmiotowej ustawy z dniem 1 września 2019 r. Uchwała stanowi akt założycielski Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Mroczkowie Gościnnym w rozumieniu przepisów ustawy – Prawo 

oświatowe. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


